
  PROPOZICE  XP kros  2010   
 

Datum a místo konání: 

Sobota 9.10.2010, Praha, Hostivařská přehrada 

 

Organizátor: 

Omo Free Sport a SpinBike K , ředitel závodu – Petr Polívka  +420 774 530 395 

Ve spolupráci s odborem školství, kultury a zdravotnictví ÚMČ Praha 15 

 

Info: www.xterrapraha.cz 

 

Časový program: 

Prezentace sobota 9.října. 8:45- 10:15 , Hostivařská přehrada – před vchodem do areálu 

koupaliště – přihlášky pouze na místě 

Start XP kros dospělí 10:30:00  - hromadný 

                            děti  10:35 ,  37 - hromadný 

Vyhlášení výsledků   do  11:45 

 

Trať: 

 Dospělí : 1 okruh v délce 6,8 km , členitá trať v různorodém terénu – cca 2km panely a asfalt,     

Tretry nedoporučujeme  

 Děti :        mladší 1 okruh v délce 0,8 km   

                  starší 2 okruhy – celkem 1,6 km 

Další informace: 

Startovné : dospělí 50 kč , děti 10,- 

Občerstvení v cíli závodu 

Věcné ceny pro nejlepší 3 v kategoriích   

Finanční odměna 500 Kč za překonání traťového rekordu ( muži/ženy) 

Cena pro absolutního vítěze – muži mají časový odstup 3:35 dle loňských výsledků 

 

Kategorie: 

M 1 – muži do 39 let 

M 2 – muži  40 + 

JM – junioři do 18 let 

Z  1 – ženy do 39 let 

Z  2 -  ženy  40 + 

JZ – juniorky do 18 let  

K 1  - kluci do 10 let 

K 2 – kluci do 15 let 

H 1 -  holky do 10 let 

H 2 – holky do 15 let 

 

Podmínky: 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Závod se koná za plného silničního provozu. 

Závodník je povinen dodržovat pravidla silničního provozu a pokyny policie a pořadatelů. 

Závodník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která 

vznikne jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během či po závodě. Při neúčasti v závodě 

a v případě neuskutečnění závodu z důvodu vyšší moci je startovné nevratné. 

 

 


